平成23年11月1日

各　位

▼部長職人事

（発令日：平成23年11月1日）

氏　　名      新　職　　　 旧　職

今泉　恭一 ホール部長
㈱東京ドームマーチャンダイジング

出向

以　上

部長職人事のお知らせ

　　㈱東京ドームでは、下記の通り部長職人事が決定しましたので、お知らせいたします。

会社名

代表者名

コード番号

所在地

問合せ先

株式会社東京ドーム

代表取締役社長 久代 信次

9681

東京都文京区後楽1丁目3 番61号

責任者役職名 広報ＩＲ室長

氏 名 横塚 厚

T E L  (03)3811-2111(代)

この件に関するお問い合わせ先

㈱東京ドーム 広報ＩＲ室

横塚・中野・小山

T E L  (03)3817-6029